
ZARZJ\DZENIE Nr 43,10 NIIII20 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia g CJta~IJCA.l 2020 r. 


w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaz samodzielnych lokali mieszkalnych oraz samodzielnych lokali u:iytkowych, 

usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy alei Marszalka J6zefa Pilsudskiego 51 

oraz przy ulicach: Michala Ossowskiego 4, Stefana Jaracza 15, P6lnocnej 21, Wschodniej 49 

oraz P~dzalnianej 31 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz powolania Komisji 


Pnetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 
i 782), rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowrui na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1490), uchwaly Nr 1XI1I2/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedazy samodzie1nych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowiqcych 
wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079) oraz zarzqdzenia 
Nr 3452NIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 5 marca 2020 r., w sprawie przeznaczenia 
do sprzedazy w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali 
uZytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowiqcych wlasnosc 
Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nastftpuje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz samodzielnych lokali 
mieszkalnych oraz samodzielnych lokali uzytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych 
w Lodzi przy alei Marszalka J6zefa Pilsudskiego 51 oraz przy ulicach: Michala Ossowskiego 4, 
Stefana Jaracza 15, P61nocnej 21, Wschodniej 49 oraz Przydzalnianej 31 wraz z udzialem w prawie 
wlasnosci gnmtu, opisanych w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargowq w skladzie: 
1) Przewodniczqcy Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: - dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Majqtkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowiqcymi zalqcznik Nr 2 do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail 
na zbycie nieruchomoSci (Oz. U. z2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkarni przetargu". 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzarn Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



§ 7. Zarzl:j.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



------ ---- ----

-------

----

Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr 4'3.10 NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia i CI.ler'-lCA:l 2020 r. 

WYKAZ 

sarnodzielnych lokali rnieszkalnych i sarnodzielnych lokali uzytkowych, stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedaZy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialern w prawie wlasnosci gruntu. 

Lp. Polozenie nieruchornosci Obryb, Powierzchnia Struktura lokalu Cena Wadi urn 

nr dzialki, wywolawcza[rn2
] usytuowanie lokalu [zl]

l~cznaNr ksiygi wieczystej udzial w czysciach wbudynku
powierzchnianieruchornosci gruntowej wsp61nych [zl]
dzialki [rn2

]zabudowanej nieruchornosci 

1. P-7 5 pornieszczen, 3 
92,50 

L6dz 
pornieszczeniauL Michala Ossowskiego 4 200000 20000
kornunikacji 

222/14lokal uiytkowy nr 6U 
0,018 

front - parter i KW LD1M100061508/0 
plwmca

1023 

2. L6dz S-l 1 pok6j, przedpok6j 
18,70

uL Stefana Jaracza 15*1 70000 7000
prawa oficyna 

lokal mieszkalny nr 63*2 
 469/4 parter0,004 
KW LD1M1000559011O 

1792 

Minirnalna 
kwota 

post~pienia 

[zl] 

2000 

700 

----.-~---



~~- ~-~~ 

3. L6di S-1 1 pok6j, kuchnia, we 
ul. P6lnocna 21 *1 

40,12 
110000 11 000 1 100 

lewa oficyna 
lokal mieszkalny nr 37*3 

parter 
168/3 

0,026 
KW LDIM100059948/9 

615 
---

4. L6di S-1 2 pokoje, slepa 

uL P6lnocna 21 
32,41 kuchnia, we 100000 10000 1000 

lokal mieszkalny nr 53/54*4 168/3 
0,021 poprzeczna oficyna 

KW LDIM100059948/9 I piytro 

615 
-------

5. L6di S-1 1 pok6j, kuchnia, we 
ul. P6lnocna 21 33,74 100000 10000 1000 

lokal mieszkalny nr 60/61 *5 168/3 
poprzeczna oficyna 

II piytro 
KW LDIM100059948/9 0,022 

615 
---- l---~ ------- ----

6. L6di S-1 1 pomieszczenie 

ul. Wschodnia 49*1 22,57 60000 6000 600 

lokal uiytkowy nr 5U 332/1 lewa oficyna - parter 

KW LDIM100060013/6 
0,007 

1247 

7. L6di W-24 1 pok6j 

ul. Prz~dzalniana 31*1 14,14 50000 5000 500 

lokal mieszkalny nr 30*6 20813 front -

KW LDIM100059578/4 
0,011 III phrtro 

808 

----~~ ~~~-



-----  ----

8. 

9. 

-------

Lodi 

ul. Prz~dzalniana 31 

lokal mieszkalny nr 52*7 

KW LDIM100059578/4 

Lodi 

ul. Prz~dzalDiana 31 *1 

lokal uZytkowy Dr 2U*8 

KW LDIM/OOO59578/4 

W-24 

208/3 

808 

W-24 

208/3 

808 

19,74 

0,015 

34,86 

0,027 

------

1 pok6j 

poprzeczna oficyna -
I pi~tro (poddasze) 

3 pomieszczenia, we 

front parter 

60-:l~00~ 

--  - --- 

130000 13000 

r .. 600 

1 300 

10. Lodi 

al. Marszalka Jozefa 
Pilsudskiego 51 *1 

lokal mieszkalny nr 24*9 

KW LDIM10000346114 

----------- 

W-25 

10 

974 

17,50 

0,017 

1 pok6j 

front - IV pi~tro 
(poddasze) 

40000 400O 400 

*11 Zgodnie z zarz~dzeniem Nr 4216NIIIl6 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyj~cia gminnej ewidencji zabytkow 

miasta Lodzi, zmienionym zar~dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi Nr 7257NIIf17 z dnia 20 listopada 2017 r. i Nr 3397NIII/20 z dnia 28 lutego 

2020 r., budynki mieszkalne obj~te zostaly gminn~ ewidencj~ zabytkow. 


*21Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 63 przy ul. Stefana Jaracza 15 (pozycja 2 tabeli) - dla lokalu spor~dzona zostala w dniu 11.07.2018 r. 

przez Zaklad Uslug Kominiarskich Krzysztof Bednarkiewicz opinia z wynikow przeprowadzonych oglydzin ekspertyzy urz~dzen grzewczo 
kominowych oraz sporz~dzona w dniu 23.10.2018 r. przez Konsorcjum ADM ANDROL, na forrnularzu zgloszenia awarii, opinia 0 stanie 

instalacji wodno - kanalizacyjnej. Zgodnie z wpisem w protokole zdawczo odbiorczym lokalu sporz~dzonym przez Zarz~d Lokali Miejskich 

w dniu 28.08.2018 r. instalacja elektryczna w lokalu do wymiany. 

Pomieszczenie we dost~pne w cz~sciach wSpOlnych nieruchomosci. 


*31 Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 37 przy ul. Polnocnej 21 (pozycja 3 tabeli) - dla lokalu sporz~dzone zostaly w dniu 05.06.2018 r. 

przez Zarz~d Lokali Miejskich oswiadczenia dotycz~ce stanu technicznego instalacji wodno kanalizacyjnej i stanu technicznego instalacji 




elektrycznej oraz sporzqdzona w dniu 04.09.2019 r. notatka sluzbowa dotyczqca oceny stanu technicznego lokalu i zakresu prac remontowych 
do wykonania, a takze sporzqdzona w dniu 14.06.2018 r. przez Zaklad Techniki Kominowej i Uslug Kominiarskich "KOMINIARCZYK" Marek 
Okupski opinia Nr 389/2018 z wynikow przeprowadzonych ogl«dzin - ekspertyzy urzqdzen grzewczo kominowych. 

*4/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 53/54 przy ul. P61nocnej 21 (pozycja 4 tabeU) - dla lokalu sporzqdzone zostaly w dniu 05.06.2018 r. 
przez Zarzqd Lokali Miejskich oswiadczenia dotyczqce stanu technicznego instalacji wodno - kanalizacyjnej i stanu technicznego instalacji 
elektrycznej oraz sporzqdzona w dniu 12.09.2018 r. notatka z ogl«dzin stanu instalacji wodno kanalizacyjnej, a takze sporzqdzona w dniu 
14.06.2018 r. przez Zaklad Techniki Kominowej i Uslug Kominiarskich "KOMINIARCZYK" Marek Okupski opinia Nr 389/2018 z wynik6w 
przeprowadzonych ogl«dzin - ekspertyzy urzqdzen grzewczo kominowych. 

*5/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 60/61 przy ul. P61nocnej 21 (pozycja 5 tabeli) - dla lokalu sporzqdzone zostaly w dniu 05.06.2018 r. 
przez Zarzqd Lokali Miejskich oswiadczenia dotyczqce stanu technicznego instalacji wodno kanalizacyjnej i stanu technicznego instalacji 
elektrycznej oraz sporzqdzona w dniu 12.09.2018 r. notatka z ogl«dzin stanu technicznego lokalu, takze sporzqdzona w dniu 14.06.2018 r. przez 
Zaklad Techniki Kominowej i Uslug Kominiarskich "KOMINIARCZYK" Marek Okupski opinia Nr 389/2018 z wynik6w przeprowadzonych 
ogl«dzin - ekspertyzy urzqdzen grzewczo - kominowych oraz sporzqdzona w dniu 10.02.2015 r. przez Zaklad Instalacyjno Sanitamy Piotr 
Bardzki, w formie rozliczenia robot, opinia dotyczqca stanu instalacji gazowej w lokalu. 

*6/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 30 przy ul. Przttdzalnianej 31 (pozycja 7 tabeli) - zgodnie z wpisem w protokole zdawczo odbiorczym 
lokalu sporzqdzonym przez Zarzqd Lokali Miejskich w dniu 23.04.2019 r. w lokalu z powierzchni pokoju wydzielono lekkq sciankq dzialowq 
aneks kuchenny - do demontaZu. Dla lokalu sporzqdzona zostalo w dniu 21.07.2017 r. przez firm« P.U. "ELWO" Zbigniew Woszczak notatka 
dotyczqca sprawdzenia stanu technicznego instalacji elektrycznej. 
Pomieszczenie WC dost«pne w cz«sciach wsp6lnych nieruchomosci. 

*7
/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 52 przy ul. Przttdzalnianej 31 (pozycja 8 tabeli) - dla lokalu sporzqdzona zostala w dniu 21.12.2017 r. 


przez firm« P.O. "ELWO" Zbigniew Woszczak notatka dotyczqca sprawdzenia stanu technicznego instalacji elektrycznej. 

Pomieszczenie WC dost«pne w czysciach wsp61nych nieruchomosci. 


*8/ Dotyczy lokalu uZytkowego nr 2U pr.l)' ul. Przttdzalnianej 31 (pozycja 9 tabeli) - dla lokalu sporzqdzona zostala w dniu 19.06.2017 r. 

przez Uslugi Kominiarskie "AG-MAR" opinia 704/5 z wynik6w przeprowadzonych ogl«dzin - ekspertyzy urzqdzen grzewczo - kominowych 

oraz w dniu 25.05.2017 r. przez firmy P.O. "ELWO" Zbigniew Woszczak notatka dotyczqca sprawdzenia stanu technicznego instalacji 

elektrycznej. 


*9/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 24 pr.l)' al. Marszalka J6zefa Pilsudskiego 51 (pozycja 10 tabeli) - dla lokalu sporzqdzona zostala 

w dniu 12.10.2018 r. przez firmy P.O. "ELWO" Zbigniew Woszczak notatka dotyczqca sprawdzenia stanu technicznego instalacji elektrycznej. 

Pomieszczenie WC dost«pne w czysciach wsp61nych nieruchomosci. 


UWAGA: 

Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzeii sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 




Za1llcznik Nr 2 
do zarzlldzenia Nr U~AO NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia g CJt.e~hlCQ, 2020 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w za1llczniku Nr 1 
do zarzlldzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zW1llZane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajllca zgodnie z przepisami rozporzlldzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie oraz w sposob 
okreslony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokalu: 
1) dowodu wplaty wadium w pienilldzu, w wysokosci okreslonej w za1llczniku Nr 1 

do zarzlldzenia; wadium nalezy wplacie na konto Urz~du Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie, numer: 35 156000132026000000260017; 

2) 	 danych dotyCZllcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
Slldowego, a w przypadku osob fizycznych prowadzllcych dzialalnose gospodarczll 
wycillgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sPorzlldzone nie wczesniej niz 1 miesillc przed datll 
przetargu; w przypadku pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) 	 pisemnego oswiadczenia: 0 zapoznaniu siy w terenie ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokalu, a takZe "Warunkami przetargu" 
i przyjyciu tych warunkow bez zastrzezen, 0 poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli 
wspolnota mieszkaniowa nieruchomosci, z ktorej zbywany jest lokal, posiada 
zobowillzania dotycZllce nieruchomosci wspolnej, przejmuje to zobowillzanie w udziale 
ustalonym w umowie sprzedazy, przypadajllcym na nabywany lokal oraz 
o poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporZlldzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Ceny wywolawczll lokali wraz z udzialem w gruncie, opisanych w za1llczniku 
Nr 1 do zarZlldzenia, ustala siy w wysokosci nie nizszej niz ich wartose rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje ceny lokalu oraz ceny gruntu wchodzllcego w sklad 
nieruchomosci wspolnej w udziale przypadajllcym na ten lokal. 

3. Sprzedaz lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towarow i uslug (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 
i 568). 

§ 7. 1. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal co najrnniej jedno Postllpienie od ceny wywolawczej. 



2. PosUlpienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrCj.gleniem 
w gory do pelnych dziesiCj.tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajCj. ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkowCj. czysciCj. gruntu. Po ustaniu zglaszania postCj.pien przewodniczCj.cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatniCj., najwyzej zaoferowanCj. ceny i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza imiy i nazwisko lub nazwy alba firmy osoby, ktora przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie poiniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ciCj.gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nastCj.pic przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzydu 
Miasta Lodzi w GETIN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Nabywcy, ktory nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak rowniez ktory nie stawi 
siy bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedaZy lokalu i ulamkowej cZysci gruntu. 

2. Protokol z przetargu podpisujCj. PrzewodnicZCj.cy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiCj.Zane z nabyciem lokalu i ulamkowej cZysci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mogCj. brae udzial w przetargu na podstawie przepisow ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wai:nych 
powodow. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy przepisy 
rozporzCj.dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

http:PrzewodnicZCj.cy
http:przewodniczCj.cy

